deccus. *Hobannis belzenbaub Dogu*
Quisquis eris diue qui maiestatis anbelas,
Abdita scrutari. fiste perinde gradum.
Nam te nec plato nec aristotiles operosis,
Erede docet libris, que docet iste liber
Nec tibi Iasonis nec dulcis musa maronis
Quāuis dina canat, non tamen illa canit
Omnibus vna fuit pariter mens nosse quis esset.
Qui celum terram, fecerit atq; fretum
Ex qua materia qua fortitan arte laborant
Scire, sed ingenio obuiat error iners
Plato dei vires, exemplar materiamq;
Ponit, vt bis extet orbis origo tribus
Dat duo, materiam, speciem quibus omnia constent
Doctus aristotiles, que duo terminus agat,
Est aqua si recte taleti creditur vna
Oatteries cunctis rebus in orbe simul
Rursus Anaxenenes contra dedit aera certum
Oundi principium, quod dedit alter aquas
Res epicurus ebes vult nullas esse creatas
Ergo q; ex nihilo disputat esse nihil
Loxpora tum celi, tum terre, tum maris alti
Larmic testatur Iaso fuisse chaos
Virgilius vero propior: diuinius orbem
Patris opus summi comprobaret esse dei
Atcamen ille ioui diuinos reddit honores
Qui fuit ex hominis semine natu's homo
Sic rerum variis ortus statuere periti
Quod magis erroris q; rationis babet
Non minus erroris vulgus circa deitatis
Naturam statuit religione sua
Ultra fuisse potest fictionum causa deorum
Auctoris vel honor vel benefacta rei
Sic proculi suauu' Rome deus vitro quirinus
Leperat, inde nume mor dea vesta colii
Sic cereris donis aratro quia preparat agros
Loncrenat egyptus tbura sabea boui
Sic quia dat lane, dat lactis commoda multa
Flectit oui suppler cum prece scytha genu
Sic aqua, sic ignis dij persis commemorantur
Ergo q; bis boim cura frequenter eget,
Sic alijs alij simulacris templa dicarunt

ad eum utrumque auctoris carmen.
Alter adorauit, sculperat alter opus
Tot tuit errores et veras intulit artes
Oventibus humanis iam pia iuncta fides
Jam pastore rudi, iam piscatore magistro
Doctus eris felix ardua facta dei
Jam bona venture iam claro lumine Petri
Lombardi cernes que latuere sordos
Qualiter in trinitatis personis est deitatis
Unica maiestas que regit alta poli
Qualiter ex nihilo mundi pulcherrima forma
Sic actore deo patre creata fuit
Qualiter humana quibus viciasset origo
Induerit carnem filius ipse dei
Qualiter ex buiuis manauit vulnera sanguis
Diximus aqua, cuius vis sacra nostra vigent
Nec satis est superos illustrare sed intima terre
Uiscera collustrant mors ubi iure tuo
Digeris in cineres carnes et ossa sed et his
Post homo crede nouis singulatim arte dei
Haud ebies baud mancus, sed prudens, integer, omni
Pulchrior effigie quam fuit ortus homo
Fit tunc perpetuus qui vixit fragilis ante
Fit quoque tunc agilis, qui fuit ante grauis
Fit sine peccato, pravaque libidine tutus
Fit par angelicis illa propago eboris
Sic dominicus noniter reparatum scandere sursum
Regis ad etherei regna eborumus decesserit
Est ubi leta quies et lux, et vita beata
Eritisque iocis gaudia cuncta simili
Quo bona ventura, petrus lombardus utriusque
Sublati capiunt premia digna sibi
Quo tuba diuini verbis doctor nicolaec
Tinctiozis tendas dum tuba dina strepit
Quo libri impressoz Nurberge Antonius ipse
Koberger tendat post sua fata precor
Quo bona venture me ducat dextra Jobanneng
Belzenbaub. Quo me fungito petre tibi
Nos ego coniuncti disiunctos, vos mea cura
Lustrauit vigil mente, labore manu
Si tibi non feci sat is lector voluisse
Sit satia, et melius corrisce, narce, vale.